DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado “O PROGRAMA JOVENS
TALENTOS PARA A CIÊNCIA FAPERJ: DE PRÉ-INICIAÇÃO CIENTÍFICA EM UMA
PERSPECTIVA DO ALFABETISMO CIENTÍFICO NO MUNICÍPIO DE MIRACEMA-RJ.” de
autoria de SANDRA MARIA GOMES DE AZEVEDO, foi publicado nos Anais II CONAPESC
referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/72868

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/72868